£

Département de la Nature et des Foréts (z%\ Wallonie
Cantonnement de Malmedy %\‘}?') enVironnement

SPW

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg
Vendredi 04 mars 2022 a 11:00

Vente du Cantonnement de Malmedy

Salle de la Fraternité,4960 Malmedy

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Malmedy Cne

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le lundi 21 mars.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 5 lots

6 158,879 m?3 de résineux

Propriétés

Lots 320 a 324 Malmedy Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Avenue Mon-Bijou, 8, 4960 MALMEDY
080/79.90.40 - cantonnement.nature.forets.malmedy@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/823/2022/3348/6182/320

Lot 320

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :

Pourriture de c?ur /Stockfaule : 2 % du volume/des Volumens Calcul

du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhdhe. Echelle de la carte /Massstab : 1/7500

Nombre d'arbres total 426 @ -
Volume grumes 894,283 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 894,283 | m?3
Cube moyen 2099 | dm?
Circonférence moyenne 139,085 cm
Surface de coupe 1,971  ha
Contact LORQUET Julien, 0479/864682 @ --
Triage Triage De Malmédy (F) | --
Propriétaire Malmedy Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) LA HAYE @ --
Vente Vente du Cantonnement de Malmedy = -

Vendredi 04 mars 2022 a 11:00
Salle de la Fraternité, 4960 Malmedy

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,756
95 5 -
105 25 -
115 40 ;
91,070
125 69 -
135 90 7
145 71 14
454,486 41,503
155 33 7
165 25 6
175 10 4
191,771 44,527
185 3 6
195 2 4
19,126 34,788
205 - 4

16,256

Total grumes

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/823/2022/3348/6182/321

Lot 321

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :

Pourriture de c?ur /Stockfaule : 1 a 5 % du volume/des Volumens

Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberh&he. Echelle de la carte /Massstab : 1/7500

Nombre d'arbres total 536 | -
Volume grumes 1557135 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1557135 m?3
Cube moyen 2905 | dm?
Circonférence moyenne 157,948 cm
Surface de coupe 3,141 | ha
Contact LORQUET Julien, 0479/864682 @ --
Triage Triage De Malmédy (F) | --
Propriétaire Malmedy Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) LA HAYE @ --
Vente Vente du Cantonnement de Malmedy = -

Vendredi 04 mars 2022 a 11:00
Salle de la Fraternité, 4960 Malmedy

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -



Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

12

26
62,446

38

58

65
346,304

71

60

41
526,469

43

22
262,935

22

141,261

1 339,415

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1
2,551
3
5
16,933
6
9
3
50,838
9
9
68,238
6
11
79,160
63 217,720



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/823/2022/3348/6182/322

Lot 322

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :

Pourriture de c?ur /Stockfaule : 1 a 5 % du volume/des Volumens

Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberh&he. Echelle de la carte /Massstab : 1/7500

Nombre d'arbres total 17 -
Volume grumes 260,361 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 260,361 | m?3
Cube moyen 2225 | dm?d
Circonférence moyenne 144,231 cm
Surface de coupe 0,676 | ha
Contact LORQUET Julien, 0479/864682 @ --
Triage Triage De Malmédy (F) | --
Propriétaire Malmedy Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) LA HAYE @ --
Vente Vente du Cantonnement de Malmedy = -

Vendredi 04 mars 2022 a 11:00
Salle de la Fraternité, 4960 Malmedy

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -



Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

105 5
115 9
21,149
125 16
135 20
145 16
100,716
155 10
165 9
175 4
64,239
185 1
195 -
3,598
205 3
215 -
13,158
Total grumes 96 202,860

Houppiers/Taillis -

2
1
5

15,203
1
3
3

19,356
2
1

10,365
2
1

12,577
21 57,501



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/823/2022/3348/6182/323

Lot 323

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
- Circulation des engins d'exploitation forestiére sur lits de branches

uniquement - In dem los durfen die Forstmaschinen nur auf Reisigmatten zirkulieren Informations sans engagement /

Unverbindliche Angaben : Pourriture de c?ur /Stockféule : 5 % du
volume/des Volumens Bris de cimes/Wipfelbruch: 10 % des grumes/der Stamme Calcul du volume par hauteur
dominante / Volumenberechnung nach Oberhohe. Echelle de la carte /Massstab : 1/7500

Nombre d'arbres total 1107 -
Volume grumes 2290,329 | m3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 2290,329 m?
Cube moyen 2069 | dm?3
Circonférence moyenne 145,027 cm
Surface de coupe 5744 ha
Contact LECOQ Geoffrey, 0479/867887 | -
Triage Triage De Xhoffraix (F) = -
Propriétaire Malmedy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) NOIR LOE, BAILEU = -
Vente Vente du Cantonnement de Malmedy = -

Vendredi 04 mars 2022 a 11:00
Salle de la Fraternité, 4960 Malmedy

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,649
95 13 2
105 40 6
115 83 3
158,089 11,372
125 130 17
135 173 23
145 148 24
804,962 110,027
155 144 26
165 90 25
175 54 24
734,403 187,866
185 29 12
195 14 9
147,992 68,796
205 5 11
215 - 1
20,039 46,134
Total grumes 923 1 865,485 184 424,844

Houppiers/Taillis - -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/823/2022/3348/6182/324

Lot 324

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
- Circulation des engins d'exploitation forestiére sur lits de branches

uniquement - In dem los durfen die Forstmaschinen nur auf Reisigmatten zirkulieren Informations sans engagement /

Unverbindliche Angaben : Pourriture de c?ur /Stockfaule: 6 a 10 %
du volume/des Volumens Dégats d?écorcement/Schélschaden : 6 a 19 %des grumes/der Stamme Bris de
cime/Wipfelbruch : 20 a 39 % des grumes/der Stdmme Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung
nach Oberhohe. Echelle de la carte /Massstab : 1/7500

Nombre d'arbres total 766 = -
Volume grumes 1156,771  m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1156,771 m?3
Cube moyen 1510 | dm3
Circonférence moyenne 129,713  cm
Surface de coupe 7,726 = ha
Contact LECOQ Geoffrey, 0479/867887 | -
Triage Triage De Xhoffraix (F) = --
Propriétaire Malmedy Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) HASTER = -
Vente Vente du Cantonnement de Malmedy | -

Vendredi 04 mars 2022 a 11:00
Salle de la Fraternité, 4960 Malmedy

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -



Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,466
65 3
1,026
75 7
85 13
11,331
95 25
105 71
115 78
178,630
125 121
135 108
145 114
551,980
155 56
165 30
175 10
217,172
185 10
195 4
43,090
205 1
215 1
7,612
Total grumes 654 1011,307

Houppiers/Taillis -

2
0,626
2
5
3,680
6
20
19
42,107
10
19
8
54,117
7
12
1
42,208
1
2,726
112 145,464



