

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Vendredi 04 mars 2022 à 11:00

Vente de la Commune de Malmedy

Salle de la Fraternité,4960 Malmedy

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Malmedy Cne



Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme de publicité le lundi 21 mars.

Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 5 lots

6 158,879 m³ de résineux

Propriétés

Lots 320 à 324	Malmedy Cne		
		V = V	



Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :
Pourriture de c?ur /Stockfäule : 2 % du volume/des Volumens Calcu
du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhöhe. Echelle de la carte /Massstab : 1/7500

Nombre d'arbres total	426	
Volume grumes	894,283	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	894,283	m³
Cube moyen	2 099	dm³
Circonférence moyenne	139,085	cm
Surface de coupe	1,971	ha
Contact	LORQUET Julien, 0479/864682	
Triage	Triage De Malmédy (F)	
Propriétaire	Malmedy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LA HAYE	
Vente	Vente de la Commune de Malmedy Vendredi 04 mars 2022 à 11:00 Salle de la Fraternité,4960 Malmedy	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
85	1	-
	0,756	
95	5	-
105	25	-
115	40	-
	91,070	
125	69	-
135	90	7
145	71	14
	454,486	41,503
155	33	7
165	25	6
175	10	4
	191,771	44,527
185	3	6
195	2	4
	19,126	34,788
205	-	4
		16,256
Total grumes	374 757,209	52 137,074
Houppiers/Taillis	-	-



Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :		
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :		
Pourriture de c?ur /Stockfäule : 1 à 5 % du volume/des Volumens		
Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhöhe. Echelle de la carte /Massstab : 1/7500		

Nombre d'arbres total	536	
Volume grumes	1 557,135	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 557,135	m³
Cube moyen	2 905	dm³
Circonférence moyenne	157,948	cm
Surface de coupe	3,141	ha
Contact	LORQUET Julien, 0479/864682	
Triage	Triage De Malmédy (F)	
Propriétaire	Malmedy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LA HAYE	
Vente	Vente de la Commune de Malmedy Vendredi 04 mars 2022 à 11:00 Salle de la Fraternité,4960 Malmedy	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa	Epicéa
	Définitive	Définitive
	Normal	Bordure
	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
95	8	-
105	12	1
115	26	1
	62,446	2,551
125	38	-
135	58	3
145	65	5
	346,304	16,933
155	71	6
165	60	9
175	41	3
	526,469	50,838
185	43	9
195	22	9
	262,935	68,238
205	22	6
215	7	11
	141,261	79,160
Total grumes	473 1 339,415	63 217,720
Houppiers/Taillis	-	-



Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :		
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :		
Pourriture de c?ur /Stockfäule : 1 à 5 % du volume/des Volumens		
Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung nach Oberhöhe. Echelle de la carte /Massstab : 1/7500		

Nombre d'arbres total	117	
Volume grumes	260,361	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	260,361	m³
Cube moyen	2 225	dm³
Circonférence moyenne	144,231	cm
Surface de coupe	0,676	ha
Contact	LORQUET Julien, 0479/864682	
Triage	Triage De Malmédy (F)	
Propriétaire	Malmedy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LA HAYE	
Vente	Vente de la Commune de Malmedy Vendredi 04 mars 2022 à 11:00 Salle de la Fraternité,4960 Malmedy	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
95	3	-
105	5	-
115	9	-
	21,149	
125	16	2
135	20	1
145	16	5
	100,716	15,203
155	10	1
165	9	3
175	4	3
	64,239	19,356
185	1	2
195	-	1
	3,598	10,365
205	3	2
215	-	1
	13,158	12,577
Total grumes	96 202,860	21 57,501
Houppiers/Taillis	-	-



Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :		
Circulati	on des engins d'exploitation forestière sur lits de branches	
uniquement - In dem los dürfen die Forstmaschinen r	nur auf Reisigmatten zirkulieren Informations sans engagement /	
Unverbindliche Angaben :	Pourriture de c?ur /Stockfäule : 5 % du	
volume/des Volumens Bris de cîmes/Wipfelbruch: 10 % des grumes/der Stämme Calcul du volume par hauteur		
dominante / Volumenberechnung nach Oberhöhe. Echelle de la carte /Massstab : 1/7500		

Nombre d'arbres total	1 107	
Volume grumes	2 290,329	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	2 290,329	m³
Cube moyen	2 069	dm³
Circonférence moyenne	145,027	cm
Surface de coupe	5,744	ha
Contact	LECOQ Geoffrey, 0479/867887	
Triage	Triage De Xhoffraix (F)	
Propriétaire	Malmedy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	NOIR LOE, BAILEU	
Vente	Vente de la Commune de Malmedy Vendredi 04 mars 2022 à 11:00 Salle de la Fraternité,4960 Malmedy	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal	[Epicéa Définitive Bordure	
	Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre Vo	1 (m³).lc	Nbre	Vol.(m³)
85	-	1	1	
				0,649
95	13	2	2	
105	40	6	6	
115	83	3	3	
	15	8,089		11,372
125	130	1	17	
135	173	2	23	
145	148	2	24	
	80	4,962	•	110,027
155	144	2	26	
165	90	2	25	
175	54	2	24	
	73	4,403	•	187,866
185	29	1	12	
195	14	9	9	
	14	7,992		68,796
205	5	1	11	
215	-	1	1	
	2	0,039		46,134
Total grumes	923 1 86	5,485 1	184	424,844
Houppiers/Taillis	-	-	-	



Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :				
Circulation des	engins d'exploitation forestière sur lits de branches			
uniquement - In dem los dürfen die Forstmaschinen nur auf I	Reisigmatten zirkulieren Informations sans engagement /			
Unverbindliche Angaben :	Pourriture de c?ur /Stockfäule : 6 à 10 %			
du volume/des Volumens Dégâts d?écorcement/Schälschäden : 6 à 19 %des grumes/der Stämme Bris de				
cîme/Wipfelbruch : 20 à 39 % des grumes/der Stämme Calcul du volume par hauteur dominante / Volumenberechnung				
nach Oberhöhe. Echelle de la carte /Massstab : 1/7500				

Nombre d'arbres total	766	
Volume grumes	1 156,771	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 156,771	m³
Cube moyen	1 510	dm³
Circonférence moyenne	129,713	cm
Surface de coupe	7,726	ha
Contact	LECOQ Geoffrey, 0479/867887	
Triage	Triage De Xhoffraix (F)	
Propriétaire	Malmedy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HASTER	
Vente	Vente de la Commune de Malmedy Vendredi 04 mars 2022 à 11:00 Salle de la Fraternité,4960 Malmedy	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	2	-
	0,466	
65	3	2
	1,026	0,626
75	7	2
85	13	5
	11,331	3,680
95	25	6
105	71	20
115	78	19
	178,630	42,107
125	121	10
135	108	19
145	114	8
	551,980	54,117
155	56	7
165	30	12
175	10	1
	217,172	42,208
185	10	1
195	4	-
	43,090	2,726
205	1	-
215	1	-
	7,612	
Total grumes	654 1 011,307	112 145,464
Houppiers/Taillis	-	-